

S M L O U V A O D Í L O**na akci „Stavební opravy volného bytu Svatopluka Čecha 1093, byt č. 39,
Bohumín“**

uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

mezi

Město Bohumín, Masarykova 158, 735 81 Bohumín
(dále jen objednatel)

a

TAIJO, s. r. o., Tavičská 226/7, 703 00 Ostrava

(dále jen zhotovitel).

Identifikační údaje objednatele:

IČ:	Město Bohumín 00297569
DIČ:	CZ00297569
Zastoupen:	Ing. Petrem Víchou, starostou města
Oprávněn jednat ve věcech smluvních:	Ing. Petr Vícha
Oprávněn jednat ve věcech technických:	Ing. Svrčina Stanislav – bytový technik
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 1721638359/0800
Tel./fax:	596 092 111/596 092 100

Identifikační údaje zhotovitele:

Sídlo:	TAIJO, s. r. o. Tavičská 226/7, 703 00 Ostrava
IČ:	08719284
DIČ:	CZ08719284
Oprávněn jednat ve věcech smluvních:	Ing. Roman Beránek - jednatel
Oprávněn jednat ve věcech technických:	Ing. Roman Beránek - jednatel
Bankovní spojení:	ČSOB, a. s. č. ú. 291174317/0300
Tel.:	606 605735

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je:

„Stavební opravy volného bytu Svatopluka Čecha 1093, byt č. 39, Bohumín“

Jedná se o volný byt v cihlovém domě.

V rámci této smlouvy budou provedeny práce a dodávky, které jsou uvedeny v rozpočtu, jež je nedílnou součástí této smlouvy. (viz. Příloha č. 1)

Případné změny množství a druhu dodávek prací vyžádaných dodatečně objednatelem nebo změny, které jsou odchýlné od rozpočtu uvedených popisů prací a dodávek náležitých na straně zhotovitele, mohou být provedeny jen na základě dodatku k této smlouvě.

II. Cena a podmínky placení

Celková cena předmětu smlouvy je stanovena dle položkového rozpočtu, který je Přílohou č. 1 této smlouvy.

Cena celkem: 469 105,43 Kč bez DPH

Platební podmínky proběhnou formou jednorázové fakturace po předání dokončeného díla podle vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací díla zástupci smluvních stran oprávněných jednat ve věcech technických. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, přičemž se považuje za den doručení nejpozději třetí den od odeslání faktury zhotovitelem.

Pokud se při plnění předmětu díla vyskytnou práce, které nebyly předmětem díla a obsahem sjednané ceny za dílo, budou takové práce oceněny podle cenových položek rozpočtu ceny díla sjednané dohodou, maximálně do výše cen dle ceníku RTS.

Objednatel je při realizaci díla dle této smlouvy osobou povinnou k dani a u plnění bude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty bude odvedena z plnění dle této smlouvy objednatelem.

Vystavený daňový doklad musí mít náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

III. Termín provedení, podmínky pro provádění a předání díla

Termín provádění díla: 12 týdnů od předání staveniště

Lhůty provádění, případně nástupní termíny mohou být prodlouženy, jestliže překážky zavinil objednatel. Do lhůty pro provedení díla nebudou započítávány dny, ve kterých z důvodu nevhodných povětrnostních podmínek nelze prokazatelně provádět stavební práce, pokud by mohlo dojít k porušení technologické kázně. Tato okolnost bude zapsána ve stavebním deníku a oboustranně odsouhlasena podpisem ze strany objednatele a zhotovitele.

Dílo je dokončeno jeho řádným provedením a předáním objednateli na základě protokolárního převzetí předmětu díla objednatelem. Dílo bude převzato objednatelem taktéž v případě, že bude vykazovat případné drobné vady a nedodělky, nebránící řádnému užívání díla.

Pro zhotovení díla zhotovitel použije jen výrobky a materiály, které mají vlastností stanovené projektem stavby a jejichž použití zaručí požadovanou mechanickou pevnost, stabilitu, požární bezpečnost apod. Použití těchto výrobků a materiálů bude deklarováno platnými atesty, certifikáty, prohlášením o shodě, resp. příslušnými zkouškami.

IV. Záruka, odstranění vad

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené práce na dobu 60 měsíců od předání díla. Záruka na dodaný materiál a výrobky se řídí pokyny výrobce.

V. Sankce

V případě opožděné platby ze strany objednatele jsou sjednány úroky z prodlení ve výši 0,05 % z celkové ceny za dílo za každý i započatý den prodlení.

V případě nedodržení termínu pro předání díla do užívání, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení.

Pokud zhotovitel neodstraní drobné vady a nedodělky nebránící v užívání díla (uvedené v zápise o předání a převzetí dokončeného díla) v dohodnutém termínu, náleží mu pokuta ve výši 500,-- Kč za každý den prodlení za vadu či nedodělek.

Pokuta zhotoviteli za neodstranění uznaných vad v záruční lhůtě v dohodnutých termínech je stanovena ve výši 500,-- Kč za každý případ i započatý den prodlení.

Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů od doručení písemného vyúčtování.

VI. Ostatní ujednání

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Jakékoliv změny či dodatky smlouvy musí být provedeny písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a vztahy z ní vzniklé se řídí obchodním zákoníkem a zákony souvisejícími.

Smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních. Každé vyhotovení má povahu originálu.

Obchodní a závazkové vztahy neupravené touto smlouvou se řídí obecně platnými předpisy.

Smluvní strany berou na vědomí, že obsah této smlouvy (strojově čitelná kopie) bude uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č.340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru uveřejní objednatel.

VII. Prohlášení stran

Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bohumíně: 31.5.2022

V Ostravě: 31.5.2022

za objednatele
Ing. Petr Vícha
starosta města

za zhotovitele
Ing. Roman Beránek
jednatel firmy

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Akce: „Stavební opravy volného bytu Sv. Čecha 1093, byt č. 39, Bohumín.“

TAIJO s.r.o.

Adresa: Tavičská 226/7, 703 00 Ostrava

Pověřený zástupce: Ing. Roman Beránek – jednatel společnosti

Telefon: 606 605 735 Fax:

IČO: 08719284 DIČ: CZ08719284

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

2. Cenová nabídka :

V cenové nabídce musí být zahrnuty veškeré náklady nutné k realizaci stavby.
Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou a nesmí být v budoucí smlouvě o dílo překročena.

Druh práce	Cena bez DPH	Cena vč. DPH	Poznámka
Stavební opravy volného bytu Sv. Čecha 1093, byt č. 39, Bohumín			
Celkem	469 105,43	539 471,24	

Případné práce a dodávky nezahrnuté ve slepém rozpočtu včetně ocenění:

3. Lhůta plnění.

Max. 12 týdnů od převzetí staveniště.

4. Navržená záruční lhůta :

Záruční doba díla - 60 měsíců od předání stavby,

 **TAIJO s.r.o.**
Tavičská 226/7
703 00 Ostrava - Vítkovice
IČ: 08719284 - DIČ: CZ08719284
www.taijo.cz

Podpis uchazeče

Bankovní spojení
Česka spořitelna a.s. - Božbocko - Bohumín
Číslo účtu: 1721640379 0800

IČ: 00297569
e-mail: info@mubo.cz
www: http://www.mubo.cz

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Svatopiuka Cecha 1093, byt č. 39, Bonumin JKSO

Název objektu Opravy volného bytu EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

02 05 2022

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m ³	Počet	Náklady / 1 m ³	Počet	Náklady / 1 m ³
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV Dodávky	1 180,50	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2	Montáž	199 038,67	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce		0,00
3	PSV Dodávky	75 678,05	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy		0,00
4	Montáž	193 208,21	11	0,00	16 Provozní vlivy		0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN		0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.)	469 105,43	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS	0,00	21 Komplexnost	0,00	22 Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 469 105,43

DPH	%	Základ dané	DPH celkem
snížená	15 0	469 105,43	70 365,81
základní	21 0	0,00	0,00

Cena s DPH 539 471,24

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klíuzava doložka	0,00
Zvyhodnění	0,00

TAIJO s.r.o.
 Tavičská 226/7
 703 00 Ostrava - Vítkovice
 IČ: 03719284 - DIČ: CZ08719284
www.taijo.cz

ROZPOČET

Stavba: Svatopluka Čecha 1093, byt č. 39, Bohumín

Objekt: Opravy volného bytu

Objednatel

Zhotovitel

Místo

Zpracoval

Datum: 2. 5. 2022

Č	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY						87 841,71	0,000
61	Úprava povrchů vnitřní					579,51	0,000
1	610991111R 00	Zakrytí vyplně vnitřních otvorů	m2	13,765	42,10	579,51	0,000
90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)					3 000,00	0,000
2	905 R01	Hzs-revize provoz souboru a st. obj.	h	3,000	500,00	1 500,00	0,000
3	905 R01	Hzs-revize provoz souboru a st. obj.	h	3,000	500,00	1 500,00	0,000
95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách					11 094,20	0,000
4	952901111R 00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	85,340	130,00	11 094,20	0,000
H000VD	OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY					5 768,00	0,000
5	0001VL	VRN+NUS	soubor	1 000	5 768,00	5 768,00	0,000
M21	Elektromontáže					67 400,00	0,000
6	210010000VL	GO ELEKTROINSTALACE	SOUBOR	1 000	67 400,00	67 400,00	0,000
KOUPELNA A WC						101 534,23	0,000
31	Zdi podpěrné a volné					825,60	0,000
7	319201317R 00	Vyrovnání zdiva maltou ze SMS tří. do 30 mm	m2	2,400	344,00	825,60	0,000
34	Stěny a příčky					24 734,10	0,000
8	346244351R T2	Obezdívka koupelňových van	m2	0,960	627,95	602,83	0,000
9	347011003R 00	Opláštění SDK lepená 1x opl. tří. RBl 12,5 mm	m2	22,821	540,55	12 335,89	0,000
10	342267112R T3	Obklad trubek sadrokartonem třístranný do 0,5x0,5 m	m	3,550	1 026,00	3 642,30	0,000
11	342264051R T3	Podhled sadrokartonový na zavěšenou ocel. konstr.	m2	3,964	786,60	3 118,08	0,000
12	342261112R S3	Příčka sadrokarton. ocel. kce. 1x opláštění 100 mm	m2	5,300	950,00	5 035,00	0,000
61	Úprava povrchů vnitřní					278,88	0,000
13	612481211R T2	Montáž vyztužené sítěperníčky do stěrky-vnitřní stěny	m2	1,120	249,00	278,88	0,000
721	Vnitřní kanalizace					2 533,30	0,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	721176103R						
14	00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	1 000	517,00	517,00	0,000
	721176104R						
15	00	Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm	m	1 000	565,00	565,00	0,000
16	00	Potrubí HT připojovací D 32 x 1,3 mm	m	2 000	477,00	954,00	0,000
17	M1	Vyvedení odpadních vypustek D 50 x 1,8	kus	1 000	92,90	92,90	0,000
18	00	Vyvedení odpadních vypustek D 32x50 x 1,8	kus	2 000	92,90	185,80	0,000
19	00	Vyvedení odpadních vypustek D 65 x 1,8	kus	1 000	113,00	113,00	0,000
20	00	Zkouška těsnost kanalizace vodou DN 125	m	4 000	26,40	105,60	0,000
	722	Vnitřní vodovod				6 147,20	0,000
21	00	Potrubí z PPR D 20x2,3 mm PN 16 vc zed vypom	m	4 000	448,00	1 792,00	0,000
22	00	Propojení plastoveno potrubí dířl D 20 mm vodovod	kus	2 000	227,00	454,00	0,000
23	00	Připíatek za mály rozřán do 20 m rozvodu	soubo	1 000	374,00	374,00	0,000
24	00	Vyvedení a úpevnění vypustek DN 20	kus	6 000	299,00	1 794,00	0,000
25	00	Nastěnka K 24" pro bateri G 1/2	par	2 000	418,00	836,00	0,000
26	00	Nastěnka K 24" pro vytokový ventili G 1/2	kus	2 000	210,00	420,00	0,000
27	00	Tlakova zkouška vodovodního potrubí do DN 32	m	4 000	9,50	38,00	0,000
28	00	Proplach a dezinfekce vodovod potrubí DN 80	m	4 000	48,40	193,60	0,000
29	T7	Izolace navleková MIRELON PRO tl. steny 9 mm	m	4 000	61,40	245,60	0,000
	725	Zařizovací předměty				17 811,10	0,000
30	00	Demontaz umyvadel bez vytokových armatur	soubo	1 000	152,00	152,00	0,000
31	00	Demontaz ocelove vany	soubo	1 000	191,00	191,00	0,000
32	00	Demontaz křozetu kombinovanych	soubo	1 000	195,00	195,00	0,000
33	00	Odmontovani zapachove uzaverky	kus	2 000	20,30	40,60	0,000
34	00	Demontaz baterie nastenne do G 3/4	soubo	2 000	91,10	182,20	0,000
35	00	Odmontovani koroveto ventili G 1/2	kus	1 000	43,30	43,30	0,000
36	00	Montaz křozetových mis kombinovanych	soubo	1 000	1 730,00	1 730,00	0,000
37	54233511	Křozet kombi LYRA Plus hub. solach. sikmy odpad vc sedaku	kus	1 000	4 050,00	4 050,00	0,000
38	00	Umyvadla na stojany NOVA PRO 55 cm, bile otvor	soubo	1 000	1 050,00	1 050,00	0,000
39	T1	Baterie umyvadelova stojan ručni bez otvř odpadu	kus	1 000	1 050,00	1 050,00	0,000
40	T1	Baterie vanova nastenna ručni vc prisiřsenivni	soubo	1 000	2 480,00	2 480,00	0,000
41	00	Ventil koroveto bez přikrytubřiky TE 65/G 1/2	soubo	1 000	239,00	239,00	0,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
42	725814122R 00	Ventilí pračkový se zpět kl. IVAR 08101 DN15 x DN2C	soubor	1 000	215,00	215,00	0,000
43	725860180R T1	Sifon pračkový HL400 D 40/50 mm nerezový	kus	1 000	678,00	678,00	0,000
44	725000001VL	Dvířka REVIZNÍ magnetkový systém	kus	1 000	315,00	315,00	0,000
45	725229102R 00	Montáž van oceli a plastových s uzavěr HL 500-5/4	soubor	1 000	2 240,00	2 240,00	0,000
46	55220570	Vana plechová smaltovaná dl 160 RIGA 1600x700x390	kus	1 000	2 960,00	2 960,00	0,000
	766	Konstrukce truhlářské				12 175,49	0,000
47	766661112R 00	Montáž dveří do zárubně otevíravých 1kf do 0 8 m	kus	2 000	511,20	1 022,40	0,000
48	61160101	Dveře vnitřní hladké plně 1kf 60x197 bílé	kus	2 000	190,00	2 380,00	0,000
49	5537000111	Lišta přechodová Al 30/A lepicí l=93 cm stříbro	kus	2 000	382,00	764,00	0,000
50	766670021R 00	Montáž kliky a štítku	kus	2 000	164,00	328,00	0,000
51	549146VL	Dveřní kování IDEAL klíč Cr	kus	2 000	887,40	1 774,80	0,000
52	766662811R 00	Demontáž pranu dveří 1křídlových	kus	2 000	41,58	83,16	0,000
53	766825811R 00	Demontáž vestavěného úložného prostoru	kus	1 000	237,60	237,60	0,000
54	766662811VL	Nova zadní stěna WC lamino s dvířky	KPL	1 000	4 860,00	4 860,00	0,000
55	766111820R 00	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	2 495	62,01	154,71	0,000
56	766900020R A0	Demontáž obložení podhledů	m2	3 964	144,00	570,82	0,000
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				430,00	0,000
57	767811100R 00	Montáž vetracími mřížek typ VM	kus	1 000	115,00	115,00	0,000
58	42972805	Mřížka čtyřhranná KMM vel 200x200 20	kus	1 000	315,00	315,00	0,000
	771	Podlahy z dlaždic				5 191,01	0,000
59	771101101R 00	Vysávaní podlah prům vysavačem pro pokládku dlažby	m2	3 964	15,00	59,46	0,000
60	771101115R 00	Vyrovnání podkladu samonivelní hmotou tl do 10 mm VC DODAVKY	m2	3 964	488,00	1 934,43	0,000
61	771101210R T1	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	3 964	48,50	192,25	0,000
62	771575109R 00	Montáž podlah keramí tlacke tmele 30x30 cm	m2	3 004	518,00	1 556,07	0,000
63	5976400VL	Dlažba dle výběru investora do 300x300x9 mm (řízená cena 350 -/m2)	m2	3 304	350,00	1 156,40	0,000
64	771578011R 00	Spara podlaha - stěna, silikonem	m	7 080	41,30	292,40	0,000
	776	Podlahy povlakové				208,83	0,000
65	776511820R T3	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	3 779	55,26	208,83	0,000
	781	Obklady (keramické)				19 347,61	0,000
66	781101210R T1	Penetrace podkladu pod obklady	m2	16 460	48,90	804,89	0,000
67	781475116R 00	Obklad vnitřní stěn keramiky do tmele 30x30 cm	m2	16 460	587,00	9 662,02	0,000
68	5978100VL	Obkladačka min 30x30 dle výběru investora (řízená cena 300 -/m2)	m2	18 106	300,00	5 431,80	0,000

Č	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
69	781111115R 00	Otvory obkládáče diamant korunkou prům do 30 mm	kus	7 000	72 00	504 00	0,000
70	781111116R 00	Otvory obkládáče diamant korunkou prům do 50 mm	kus	2 000	105 00	210 00	0,000
71	781111121R 00	Montáž střešních vanečkových a drátáčnick	m	24 340	90 00	2 190 60	0,000
72	283424162	Profil ukončovací a koutový obkládový "oblouk" PVC H = 7 mm	kus	10 120	25 10	254 01	0,000
73	283000VL	Lišta vápová obkládací pod obklad 7 mm	m	3 190	91 00	290 29	0,000
783	Nátěry					1 507,86	0,000
74	783424340R 00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	5 300	160 20	849 06	0,000
75	783225600R 00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	2 400	274 50	658 80	0,000
784	Malby					1 757,46	0,000
76	784111102R 00	Penetrace podkladu nátěrem V1307 2 x	m2	25 660	24 30	623 54	0,000
77	784195112R 00	Malba Primalex Standard bílá bez penetrace 2 x	m2	25 660	44 19	1 133 92	0,000
90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)					1 400,00	0,000
78	909 R00	Hzs-nezmenitelné stavební práce	n	4 000	350 00	1 400 00	0,000
96	Bourání konstrukcí					397,36	0,000
79	968061125R 00	Vyvesení dřevěných dveřních křidel pi do 2 m2	kus	2 000	30 20	60 40	0,000
80	962084131R 00	Bourání příček deskových sadrokartonových tl 10 cm	m2	4 050	83 20	336 96	0,000
97	Proražení otvorů a ostatní bourací práce					533,66	0,000
81	978059531R 00	Osekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	5 440	98 10	533 66	0,000
H771	Podlahy z dlaždic					71,37	0,000
82	998771101R 00	Presun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0 122	585 00	71 37	0,000
H781	Obklady (keramické)					317,07	0,000
83	998781101R 00	Presun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0 542	585 00	317 07	0,000
H99	Ostatní přesuny hmot					588,60	0,000
84	999281105R 00	Presun hmot pro dřevy a udrzbu do výšky 6 m	t	0 600	981 00	588 60	0,000
M21	Elektromontáže					643,20	0,000
85	210290751R 00	Montáž ventilátorů do 1 5 kW	kus	1 000	124 20	124 20	0,000
86	429148014	Ventilátor anem. do kategorie VENTS 100ST1	kus	1 000	519 00	519 00	0,000
S	Presuny sítí					4 634,53	0,000
87	979082111R 00	Vyrovnávací sítě doprava sítí do 10 m	t	1 071	756 00	809 68	0,000
88	979082121R 00	Průtah k vlnitost dopravě sítí za podš. 5 m	t	3 213	169 20	543 64	0,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	766661112R						
110	00	Montáž dveří do zárubně otevíravých 1kr do 0,8 m	kus	5,000	568,00	2 840,00	0,000
111	61165603	Dveře protipožární EI30 plně 80x197 cm bílé	kus	1,000	8 940,00	8 940,00	0,000
112	61160103	Dveře vnitřní hladké pině 1kr 80x197 bílé	kus	2,000	1 618,00	3 236,00	0,000
113	61160603	Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo 1kr 80x197 bílé	kus	2,000	3 382,00	6 764,00	0,000
	766670021R						
114	00	Montáž kliky a stítku	kus	5,000	164,00	820,00	0,000
115	54914626	Dveřní kovaní IDEAL klíč Cr	kus	4,000	986,00	3 944,00	0,000
		Bezpečnostní kovaní BK 802 KLIKA/KÓULE + VLOŽKA, 3 KLIČE					
116	54914686		kus	1,000	1 682,00	1 682,00	0,000
	766825821R						
117	00	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových	kus	1,000	193,00	193,00	0,000
	766825811R						
118	00	Demontáž vestavěných skříní 1křídlových	kus	1,000	288,00	288,00	0,000
	771	Podlahy z dlaždic				4 918,43	0,000
	771101101R						
119	00	Vysávání podlahy pruh vysavačem pro pokládku dlažby	m2	2,570	15,00	38,55	0,000
		Vyrovnání podkladu samonivelací hmotou tl. do 10 mm VČ					
120	771101115VL	DODAVKY	m2	2,570	488,00	1 254,16	0,000
	771101210R						
121	T1	Penetrace podkladu pod dlažbu	m2	2,570	48,50	124,65	0,000
	771475014R						
122	00	Obklad soklíků keram. rovnych tmele vyška 10 cm	m	3,570	137,00	489,09	0,000
	771575109R						
123	00	Montáž podlahy keram. hladké, tmele 30x30 cm	m2	2,570	518,00	1 331,26	0,000
	771578011R						
124	00	Spára podlahy - stěna silikonem	m	3,570	41,30	147,44	0,000
	771479001R						
125	00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	3,570	94,00	335,58	0,000
	126	Dlažba dle výběru investora do 300x300x9 mm (řízená cena 350 -/m2)	m2	0,595	350,00	208,25	0,000
	127	Dlažba dle výběru investora do 300x300x9 mm (řízená cena 350 -/m2)	m2	2,827	350,00	989,45	0,000
	776	Podlahy povlakové				85 747,74	0,000
	776511820R						
128	T3	Odstranění PVC a koberec lepených s podložkou	m2	60,280	61,40	3 701,19	0,000
	776101101R						
129	00	Vysávání podlahy pruh vysavačem pod poviak podlahy	m2	60,280	15,00	904,20	0,000
	776521100R						
130	T1	Lepení poviak podlah z pásu PVC na Chemopriest	m2	60,280	277,00	16 697,56	0,000
131	28412285	Podlahovina PVC Novoflor extra tl. 2,0 mm	m2	66,308	297,00	19 693,48	0,000
	776421100R						
132	U1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	66,740	150,00	10 011,00	0,000
	776994111R						
133	T1	Svárovaní povlakových podlah z pásu nebo čtverců	m	17,000	65,30	1 110,10	0,000
134	776101121VL	D+Provedení penetrace podkladu pod povlak podlahy	m2	60,280	37,90	2 284,61	0,000
135	776101115VL	D+Vyrovnání podkladu samonivelací hmotou	m2	60,280	520,00	31 345,60	0,000
	781	Obklady (keramické)				6 094,04	0,000
	781475116R						
136	00	Obklad vnitřní stěny keramický do tmele 30x30 cm	m2	5,600	587,00	3 287,20	0,000
	137	Obkladová mříž 20x30 (dle výběru investora) - řízená cena 330 -/m2	m2	6,160	330,00	2 032,80	0,000
	781101210R						
138	T1	Penetrace podkladu pod obklady	m2	5,600	48,90	273,84	0,000
	781111121R						
139	00	Montáž stěnových zálohových a držákových	m	3,000	150,00	450,00	0,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
140	283424162	Prof. úprava: a kroužky odřadový "obložek" PVC, H=7 mm.	kus	2 000	25,10	50,20	0,000
	783	Natery				13 446,72	0,000
141	783424340R 00	Natěr syntet. odolný do DN 50 mm, Z+2x + 1x emal	m	30,400	178,00	5 411,20	0,000
142	783225600R 00	Natěr syntetický, odolný konstrukční, 2x emal	m2	8,000	305,00	2 440,00	0,000
143	783103811R 00	Odstřihnutí natěru z oceli konstrukční "C" oskrabáním	m2	20,480	38,00	778,24	0,000
144	783322320R 00	Natěr syntetický oceli, radiat. blanko, 2x + 2x emal	m2	12,480	386,00	4 817,28	0,000
	784	Malby				35 713,82	0,000
145	784402801R 00	Odstřihnutí malby oskrabáním v místnosti H do 3,8 m	m2	358,141	31,23	11 184,74	0,000
146	784111102R 00	Penetrace podkladu natěrem V1507, 2 x	m2	358,141	24,30	8 702,83	0,000
147	784195112R 00	Malba Fenix ex Standard bílá bez penetrace, 2 x	m2	358,141	44,19	15 826,25	0,000
	90	Hodnotové účtovací sazby (HZS)				1 400,00	0,000
148	909 R00	Hzs-nezměnitelné stavební práce	h	4,000	350,00	1 400,00	0,000
	96	Bourání konstrukcí				151,00	0,000
149	968061125R 00	Vyvěšení dřevěných dveřních kotel pl. do 2 m2	kus	5,000	30,20	151,00	0,000
	97	Proražení otvorů a ostatní bourací práce				501,40	0,000
150	978059531R 00	Osekání vnitřních boků stěn nad 2 m2	m2	4,600	109,00	501,40	0,000
	H766	Konstrukce truhlářské				284,10	0,000
151	998766101R 00	Přesun hmot pro truhlářské konstr. výšky do 6 m	t	3,300	947,00	284,10	0,000
	H771	Podlahy z dlaždic				42,90	0,000
152	998771101R 00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic výšky do 6 m	t	0,066	650,00	42,90	0,000
	H776	Podlahy poviakové				403,63	0,000
153	998776101R 00	Přesun hmot pro podlahy poviakové výšky do 6 m	t	0,763	529,00	403,63	0,000
	H781	Obklady (keramické)				19,50	0,000
154	998781101R 00	Přesun hmot pro obklady keramické výšky do 6 m	t	0,030	650,00	19,50	0,000
	H99	Ostatní přesuny hmot				1 325,44	0,000
155	999281105R 00	Přesun hmot pro podlahy a záržev. do výšky 6 m	t	1,520	872,00	1 325,44	0,000
	S	Přesuny suti				3 533,90	0,000
156	979082111R 00	Vnitřní stavení nádrže sádko do 13 m	t	0,800	755,00	604,80	0,000
157	979082121R 00	Pr. práce k vnitřní opravě suti za výškov. 6 m	t	2,400	169,20	406,08	0,000

Č	Kod položky	Pops	MJ	Mnozství celkem	Cena jednotkova	Cena celkem	Hmotnost celkem
158	00	979087212R Nakladač suti na dopravní prostředky	t	0,800	106,20	84,96	0,000
159	T2	979081111R Odvoz suti a vyboči níkot na skládku do 1 km	t	0,800	223,20	178,56	0,000
160	T2	979081121R Poplatek k dovozu za každý další 1 km	t	6,400	14,85	95,04	0,000
161	00	979999998R Poplatek za skládku	t	0,800	1 332,00	1 065,60	0,000
162	00	979012112R Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	0,800	835,20	668,16	0,000
163	00	979012119R Poplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	4,800	89,73	430,70	0,000
Celkem						469 105,43	0,000